
Brahmsstraße

Sebastianstraße
Konradstraße
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Lengsdorf Bach

Mühlenhof

Lengsdorf Vereinshaus
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Platz
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Kollegienweg

Im Feldpütz

Carl-Schurz-
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HardtbergDuisdorf Bf
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Medinghoven
Mitte

Medinghoven
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René-Schickele-
Straße

Am
Schickshof

Duisdorf Altenheim

Hardtbergbad

Réaumurstraße

Heinkelstraße

Marie-Curie-Straße

Fahrenheitstraße

Hallestraße

Basketsring

Auf dem
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Ziegelei

Briand-
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Kaufmannstraße
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Start/Ziel:
Hauptbahnhof

N = barrierefreie Haltestelle
   = Richtungshaltestelle

Hauptbahnhof         E 0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

11
11
12
14
15

Herwarthstraße
Bachstraße
Haydnstraße
Kaufmannstraße
Max-Bruch-Straße
Brahmsstraße
Magdalenenplatz
Pastoratsgasse
Von-Hymmen-Platz
Euskirchener Straße
Kollegienweg
Im Feldpütz
Carl-Schurz-Straße
Köslinstraße

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
29
30
31
31

Rathaus Hardtberg   A
Am Schickshof
Duisdorf Bahnhof   A2
René-Schickele-Straße
Medinghoven Burg
Henri-Spaak-Straße
Briandstraße
Medinghoven Mitte
Wesselheideweg
Duisdorf Altenheim
Hardtbergbad
Réaumurstraße
Heinkelstraße
Marie-Curie-Straße
Fahrenheitstraße

32
34
35
35
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
48

Hallestraße
Basketsring   E
Auf dem Kirchbüchel   C
An der Ziegelei
Lengsdorf Kirche   A
Lengsdorf Vereinshaus
Mühlenhof
Lengsdorf Bach
Am Klostergarten
Konradstraße
Sebastianstraße
Max-Bruch-Straße
Kaufmannstraße
Haydnstraße

50
Colmantstraße/Hbf         K
Hauptbahnhof         C3

Haltestellen Fahrzeit/
min.

Konzeption und Gestaltung

Stadtwerke Bonn Verkehrs-GmbH
Stand: Dezember 2023 Kartengrundlage: Amtlicher Stadtplan der Stadt Bonn (Maßstab: 1:12.500)

Hauptbahnhof       • Endenicher Allee • Endenich Mitte • Schief-
felingsweg • Duisdorf • Medinghoven • Brüser Berg • Lengs-
dorf • Endenicher Allee • Hauptbahnhof
Nachtbus - Linie

N2



Hauptbahnhof
Herwarthstraße

 E

Bachstraße
Haydnstraße
Kaufmannstraße
Max-Bruch-Straße
Brahmsstraße
Magdalenenplatz
Pastoratsgasse
Von-Hymmen-Platz
Euskirchener Straße
Kollegienweg
Im Feldpütz
Carl-Schurz-Straße
Köslinstraße
Rathaus Hardtberg   A
Am Schickshof
Duisdorf Bahnhof  A2
René-Schickele-Straße
Medinghoven Burg
Henri-Spaak-Straße
Briandstraße
Medinghoven Mitte
Wesselheideweg
Duisdorf Altenheim
Hardtbergbad
Réaumurstraße
Heinkelstraße
Marie-Curie-Straße
Fahrenheitstraße
Hallestraße
Basketsring   E
Auf dem Kirchbüchel   C
An der Ziegelei
Lengsdorf Kirche   A
Lengsdorf Vereinshaus

Lengsdorf Bach
Am Klostergarten
Konradstraße
Sebastianstraße
Max-Bruch-Straße
Kaufmannstraße

Mühlenhof

Haydnstraße

Haltestellen

Colmantstraße/Hbf          K
 C4Hauptbahnhof

N T T N T 

Nachtbus -  Linie
N2

0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.46
0.46
0.47
0.49
0.50
0.52
0.53
0.54
0.55
0.56
0.57

1.02
1.04
1.05
1.06
1.06
1.07
1.09
1.10
1.10
1.12

0.58
0.59
1.00
1.01

0.35
0.36

1.37
1.38
1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.46
1.46
1.47
1.49
1.50
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57

2.02
2.04
2.05
2.06
2.06
2.07
2.09
2.10
2.10
2.12

1.58
1.59
2.00
2.01

1.35
1.36

2.37
2.38
2.39
2.40
2.41
2.42
2.43
2.44
2.46
2.46
2.47
2.49
2.50
2.52
2.53
2.54
2.55
2.56
2.57

3.02
3.04
3.05
3.06
3.06
3.07
3.09
3.10
3.10
3.12

2.58
2.59
3.00
3.01

2.35
2.36

3.37
3.38
3.39
3.40
3.41
3.42
3.43
3.44
3.46
3.46
3.47
3.49
3.50
3.52
3.53
3.54
3.55
3.56
3.57

4.02
4.04
4.05
4.06
4.06
4.07
4.09
4.10
4.10
4.12

3.58
3.59
4.00
4.01

3.35
3.36

4.37
4.38
4.39
4.40
4.41
4.42
4.43
4.44
4.46
4.46
4.47
4.49
4.50
4.52
4.53
4.54
4.55
4.56
4.57

5.02
5.04
5.05
5.06
5.06
5.07
5.09
5.10
5.10
5.12

4.58
4.59
5.00
5.01

1.13

1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21

2.13

2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21

3.13

3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21

4.13

4.15
4.16
4.17
4.18
4.19
4.20
4.21

5.13

5.15
5.16

1.14 2.14 3.14 4.14 5.14

5.17
5.18
5.19
5.20

1.23 2.23 3.23 4.23 5.23
5.21

4.35
4.36

1.25 2.25 3.25 4.25 5.25

ab

an

T = verkehrt täglich 
N = verkehrt in den Nächten: Fr/Sa,
       Sa/So, sowie auf Feiertage
N = barrierefreie Haltestelle

Gültig ab: 10.12.2023

Am 24.12. Verkehr nach besonderer
Bekanntmachung.

Von Weiberfastnacht bis Rosenmontag
Verkehr nach Samstagsfahrplan.

Hauptbahnhof       • Endenicher Allee •
Endenich Mitte • Schieffelingsweg • Duis-
dorf • Medinghoven • Brüser Berg • Lengsdorf •
Endenicher Allee • Hauptbahnhof

N2


